lacre de segurança e entrega de forma parcelada, para a ender as
necessidades da unidade da CBTU/RJ, situada na Praça
Procópio Ferreira no 86, 3° andar - Centro - Rio de
Janeiro/RJ; mantida ~or força de liminar Judicial.

1. OBJETO:

Fornecimento de 1300 (Um mil e trezentos) garrafões com água mineral sem gás, acondicionado
em garrafões de policarbonato transparentes com capacidade para 20 litros, com lacre de
segurança, e, entrega parcelada.

2. JUSTIFICATIVA:

Manter o abastecimento nas instalações da unidade da CBTU/RJ e oferecer água mineral natural